UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/TB-VPUB Cần Thơ,  ngày  08 tháng 03  năm 2019

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Trương Quang

Hoài Nam tại buổi họp giải quyết vướng mắc về hạ tầng khu dân cư lô 11B

Ngày 28 tháng 02 năm 2019, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

Trương Quang Hoài Nam chủ trì cuộc họp giải quyết vướng mắc về hạ tầng khu

dân cư lô 11B.

Tham dự cuộc họp gồm có đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư  pháp,  Sở Tài Chính, Sở Công

Thương, Cục Thuế thành phố, Ủy ban nhân dân quận Cái Răng, Công ty điện

lực thành phố Cần Thơ, Công ty điện lực Cái Răng, Công ty Cổ phần cấp thoát

nước Cần Thơ và Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố.

Sau khi nghe Sở Xây dựng báo cáo và ý kiến của các thành viên dự họp,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Trương Quang Hoài Nam kết luận như

sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Tư pháp, Tòa án nhân

dân quận Cái Răng hướng dẫn thủ tục phá sản theo nguyện vọng của Công ty

trách nhiệm hữu hạn xây dựng – Thương mại Diệu Hiền.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp Ủy ban nhân quận Cái Răng rà soát

toàn bộ hệ thống thoát nước mưa khu đô thị Nam Cần Thơ; có giải pháp chống

ngập úng trong mùa mưa bão.

3. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp Ủy ban nhân dân quận Cái

Răng, Công ty Điện lực Cái Răng khảo sát xác định mức độ an toàn của hệ

thống điện; tham mưu giải pháp khắc phục nhằm đảm bảo an toàn trong mùa

mưa bão.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo kết luận của Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố đến các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT UBND TP (1A);

- Như thành phần dự hợp;

- VP UBND TP (3D);

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, q.hiền.

     28-02-2019

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Gia

2

		2019-03-08T09:03:50+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!